
 

 

Республика Татарстан 

 

Совет Менделеевского 
муниципального района 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

от 20.12.2024  г. Менделеевск               № 283 

 

 

О внесении изменений в составы  
постоянных комитетов Совета 

Менделеевского муниципального  
района Республики Татарстан 

 

 

В связи с произошедшими изменениями в составе депутатского корпуса Совета 
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 
1. Внести следующие изменения в составы постоянных комитетов Совета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан: 
1.1 Вывести из состава постоянного комитета по социально-культурным 

вопросам Сиразетдинова Раиля Наилевича и ввести Скворцову Елену Юрьевну – 

депутата от Енабердинского одномандатного избирательного округа №5, Масагутову 
Розу Тауфиковну – депутата от Ижевского одномандатного избирательного округа 
№3. 

1.2 Ввести в состав постоянного комитета по аграрным вопросам, экологии и 
охране окружающей среды Шияпову Ландыш Альбиртовну – депутата от 
Абалачевского одномандатного избирательного округа №2. 

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации 
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разметить на официальном сайте 
Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru. 
 

 

 

Председатель Совета             Р.И. Беляев 


